



### یافد سارقان منزل متلاشی شد

سه سارق مسلح که در پوشش مأمور دولتی از منازل شمال تهران سرقت می کردند دستگیر شدند.

به گزارش جوان، سی‌ام فروردین امسال مردی در تهران به کلانتری ۱۲۴ قلهک رفت و از سه مرد ناشناس به اتهام سرقت وسایل خانهاش شکایت کرد.

شاکای گفت: در خانه‌ام حوالی خیابان دروس نشسته بودم که زنگ خانام به صدا در آمد. پشت در مردی خودش را مأمور اداره دولتی معرفی کرد و از من خواست در را باز کنم. وقتی در را باز کردم ناگهان سه‌مردی که نقاب به صورت داشتند، وارد خانام شدند و پس از تهدید با سلاح سرد دست و پای مرا با طناب بستند. سارقان در ادامه کارت‌های بانکی، ۱۵٫۰۰۰ ریال چک در مجموع به مبلغ یک‌میلیارد تومان، شش دستگاه موبایل و ۴۰ میلیون تومان وجه نقد، لپ‌تاپ و تعدادی ارزهای خارجی سرقت کردند و از محل گریختند. پس از فرار سارقان با زحمت زیاد دست و پایم را باز کردم و خودم را به اداره پلیس رساندم.

با طرح این شکایت پرونده برای رسیدگی به دستور قضایی در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس‌آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در بررسی‌های میدانی دریافته‌اند، سه‌سارق با موتورسیکلت در پوشش مأمور دولتی وارد خانه‌اش شاکای شده و پس از سرقت اموال از آنجا گریخته‌اند.

مأموران در تحقیقات بعدی چهره دو نفر از سارقان را هنگام برداشت پول از حساب شاکای که دوربین‌های مداربسته ضبط کرده‌بودند، شناسایی کردند که مشخص شد دو سارق به نام‌های بهرام و سلیم از متهمان سابقه دار هستند که قبل از این چند باری به اتهام سرقت دستگیر شده و به زندان فرستاده.

بدین ترتیب با شناسایی متهمان مأموران پلیس موفق شدند در گام نخست بهرام را در مخفیگاهش حوالی میدان بهاران شناسایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت از خانه شاکای با همدستی سلیم و هادی اعتراف کرد.

وی گفت: مدتی قبل خانه شاکای را شناسایی کردیم و زیر نظر گرفتیم تا اینکه روز حادثه به عنوان مأمور دولتی سه‌نفری وارد خانه او شدیم و پس از اینکه دست و پای او را با طناب بستیم اموالش را سرقت کردیم. پس از سرقت اموال را به فردی به نام هانی فروختیم و پول آن را بین خودمان تقسیم کردیم.

سرنگ کارآگاه قاسم دستتخال، رئیس پایگاه‌سوم پلیس‌آگاهی پایتخت با اعلام این خبر گفت: پس از اعتراف متهم، مأموران پلیس دو همدست وی را بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت اموالشان را در دستور قضایی روانه زندان شدند.

### قتل مرد جوان با ۹ ضربه چاقو

چهار مرد قمه به دست مرد جوانی را مقابل خانه‌اش در شرق تهران با ۹ ضربه چاقو به قتل رساندند و از محل گریختند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۳:۳۰ شامگاه پنج‌شنبه ۲۲ خرداد قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام از قتل مرد جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌مهم پلیس‌آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه جلوی در خانه‌ای حوالی شمیران نو با جسد مرد ۲۰ساله‌ای به نام شاپور روبهره و جسد او با اصابت ۹ضربه چاقو به بدنش به قتل رسیده بود.

تحقیقات مأموران پلیس نشان داد شاپور از مدتی قبل با تعدادی از اوباش معروف محل اختلاف داشته به طوری که همیشه برای هم خط و نشان می‌کشیده‌اند. همچنین در بررسی‌های میدانی مشخص شد لحظاتی قبل چهارمرد شرور در حالی که همه قمه و چاقو به دست داشته‌اند به در خانه شاپور می‌یفتند و با وی درگیری می‌شوند که در این درگیری شاپور با ضربات متعدد چاقوی افراد شرور به قتل می‌رسد.

مأموران پلیس در تحقیقات بعدی عاملان قتل را شناسایی و برای دستگیری آنها اقدام کردند اما در یافتند عاملان قتل همگی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌اند.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه کارآگاهان اداره‌مهم پلیس‌آگاهی به دستور بازپرس جنایی تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری قاتلان فراری آغاز کردند.

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# قاتل پای چوبه دار مهلت گرفت



قاتل تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه یکماه بعد از حادثه مأموران پلیس فرزند را که در یکی از هتل‌های شهرستان سرعین که با شناسنامه جعلی زندگی فرزند داشتند که مشخص شد وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است. دستگیری قاتل در سرعین همزمان با ادامه تحقیقات فرزند را به عنوان

صورت عمدی با خودرواش مرا زیر گرفت و من زخمی و روانه بیمارستان شدم که برای درمانم ۱۴میلیون تومان هزینه کردم. وقتی می‌خواستم از او شکایت کنم تعدادی از دوستانم وساطت کردند که از او شکایت نکنم و در عوض قرار شد او ۱۴میلیون تومان هزینه بیمارستان را پرداخت کند.

اما او هر روز برای پرداخت بدهی‌اش بهانه می‌گرفت و پول مرا نمی‌داد تا اینکه فهمیدم یکی از دوستانم را به بهانه مهمانی به خانه‌اش دعوت کرده و برای اینکه زهر چشم از من بگیرد او را به شدت کتک زده‌است و سفارش کرده من دور برش نلکم. پس از این تصمیم گرفتم از او انتقام سختی بگیرم و به همین دلیل کلت کمری با تعدادی فستنگ تهیه کردم و دنبال فرصتی بودم که کینه‌ام را عملی کنم تا اینکه شب حادثه فهمیدم ارسلان مهمان سعدی است. آن شب با اسلحه کلت به آن مهمانی رفتم تا ارسلان را بکشم اما سعدی مانع من شد. ابتدا چند تیر هوایی شلیک کردم که او را بترسانم که ناخودآگاه دستم به سوی ماشه رفت و چند تیر به سوی سعدی شلیک شد. سپس از ترس فرار کردم و وقتی فهمیدم او فوت کرده‌است به سرعین رفتم اما مأموران پلیس خیلی زود مرا دستگیر کردند.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۲ دادگاه کیفری محاکمه و سا درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۲۰ دیوان عالی کشور برای سبیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام فرستاده شد.

**امید به زندگی از پای چوبه دار**

متهم در نهایت چند روز قبل پس از گذشت هفتسال از حادثه در زندان رجایی‌شهر پای چوبه دار رفت. در حالی که طناب دار به گردنش آویخته شد و در آخرین لحظات عمرش را تجربه می‌کرد هیتت صلح و سازش به سرپرستی قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند و با میانجیگری موفق شدند از اولیای دم برای قاتل دوماه فرصت بگیرند. بدین ترتیب متهم از پای چوبه دار به سلولش بازگشت و وی ادامه داد: مدتی قبل از حادثه ارسلان به

که سعدی را اشتباهی به قتل رسانده‌است. وی در توضیح ماجرا گفت: من با سعدی اصلاً اختلافی نداشتم اما با یکی از دوستانش به نام ارسلان به خاطر تصادفی اختلاف داشتم و تصمیم گرفته بودم از او انتقام سختی بگیرم که آن شب اشتباهی سعدی به قتل رسید. وی ادامه داد: مدتی قبل از حادثه ارسلان به

## قتل زن میانسال به خاطر سرقت گوشواره

با مقتول و شوهرش درگیر شده و در این درگیری سر مقتول را به دفعات زیاد به در و دیوار کوبیده‌است به طوری‌که مهرانه بر اثر ضربات سر به در و دیوار به قتل می‌رسد و شوهرش نیز به شدت زخمی می‌شود.

**شناسایی قاتل**

پس از این مأموران پلیس برای شناسایی قاتل فراری دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه را بازبینی کردند که در یافتند یکی از دوربین‌ها چهره قاتل فراری را هنگام فرار ضبط کرده‌است. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد چهره ضبط شده متعلق به‌نوه حمزه همچنین مشخص شد حمزه پس از فوت زن اولش با مهرانه ازدواج می‌کند و از آن روز به بعد نوازش که به خاطر اعتیاد از خانواده‌اش جدا شده و کل تر خواب‌است به خانه آنها رفت و آمد دارد. همچنین متهم از او قول زنی گرفتیم. او قول ازدواج داده بود به همین خاطر به بهانه ملاقات با خانواده‌اش مرا به خانه‌اش دعوت کرد. شاکای ادامه داد: وقتی به خانه امتین رفتم خانوادهاش آنجان بودند. همانجا متوجه نیت شوم او شدم و می‌خواستم آنجا را ترک کنم، اما امتین در اقبال کرد و از آرم داد. او یک‌شبهانه روز مرا در خانه‌اش حبس کرده بود تا اینکه در فرصت مناسبی توانستم با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرم و آدرس خانه امتین را به مأموران بدهم. برای او در خواست‌اشد مجازات دارم. سپس پسر جوان بانکار جرمش مدعی شد قصد کمک به شاکای را داشته‌است. او در توضیح گفت: وقتی لینا را در خیابان دیدم گفت خانواده و سرپناهی برای زندگی ندارد. دلم سوخت به همین دلیل او را به خانمام آوردم و از او پذیرایی کردم. نمی‌دانم چرا پلیس تماس گرفت و چنین شکایتی را مطرح کرده‌است. بانکار متهم پرونده برای تحقیقات تکمیلی و یافتن سایر جرائم احتمالی از سوی متهم به دادسرا فرستاده شد تا بعد از کامل شدن تحقیقات در نوبت رسیدگی قرار گیرد.



بررسی‌های تیم جنایی با توجه به بهم ریختگی وسایل خانه حکایت از آن داشت ضارب قصد سرقت از خانه را داشته که با صاحبخانه و همسرش درگیر شده‌است. از سوی دیگر در بررسی‌های بعدی مأموران متوجه شدند گوشواره‌های مقتول در این حادثه سرقت شده‌است.

معاینات و تن‌پیمایی از مقتول هم نشان داد، قاتل هنگام سرقت

نوه ناخلف سه خاطر سرقت یک جفت گوشواره پلدر بزگش را زخمی کرد و همسر او را به قتل رساند. به گزارش جوان، ساعت ۴:۳۰ عصر روز پنج‌شنبه ۲۲ خرداد به مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه خبر رسید زنی در خانه‌اش به قتل رسیده و شوهرش نیز به شدت زخمی شده‌است.

پس از اعلام این خبر مأموران کلانتری به محل اعزام و در طبقه دوم ساختمان مسکونی با جسد زنی به نام مهرانه و پیکر زخمی و نیمه جرم مرد ۶۰ساله‌ای به نام حمزه روبهره شدند. همزمان با انتقال مرد زخمی به بیمارستان مأموران موضوع قتل را به قاضی ساسان غلامی بازپرس جنایی قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند و لحظاتی بعد بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌مهم پلیس‌آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

یکی از همسایه‌ها که موضوع حادثه را به مأموران خبر داده‌بود، گفت: ساعتی قبل صدای داد و فریادی از خانه همسایه در طبقه دوم به گوشمان رسید. هر لحظه صدای درگیری بلندتر می‌شد و به همین خاطر من همراه یکی از همسایه‌ها به طبقه دوم رفتم که در همان لحظه پسر جوانی در رباز کرده به سرعت از خانه آنها گریخت. وقتی وارد خانه آنها شدیم، با بدن نیمه جرم مرد صاحبخانه و جسد بی‌جان و خونین همسرش روبهره شدیم و بلافاصله موضوع را به اداره پلیس خبر دادیم.



### ۱۱۰سال حبس و ۵۵۰ضربه شلاق

### مجازات دزدان شبرو

حکم حبس و شلاق پنج عضو باند سارقان شب‌رو که در غرب تهران دست به سرقت‌های سریالی می‌زدند در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش جوان، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۵ با اعلام شکایت‌های سریالی درباره سرقت منازلی در منطقه جنت‌آباد از سوی مأموران پلیس به جریان افتاد. یکی از مالباختگان با شکایت از سرقت خانه‌اش به مأموران پلیس گفت: به مهمانی رفتم حدود ۱۰ شب وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم همه وسایل خانه به هم ریخته‌است که متوجه شدم سارق با پاسراقی با شگستن در بالکن و پنجره وارد خانه‌مان شده‌اند و پول و طلاهای همسرم و چند تخته فرش قیمتی سرقت و فرار کرده‌اند. با ثبت این توضیحات و طرح چند شکایت مشابه، پلیس به محل‌های سرقت شدرفت و با رصد دوربین‌های مداربسته در یافتند، پنج سارق با پوشاندن صورت‌های‌شان و استفاده از تاریکی شب، خانه مالباختگان را مورد سرقت قرار داده‌اند. بررسی‌های پلیسی حکایت از آن داشت سارقان در این سرقت‌های سریالی با دستبرد به ۲۲ خانه، حدود ۱۰۰ میلیارد تومان پول، طلا و فرش‌های قیمتی را سرقت کرده‌اند. با شناسایی متهمان مأموران توانستند، متهمان آنها را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه پنج سارق را دستگیر کنند.

پنج‌متهم مورد بازجویی قرار گرفتند و به سرقت‌های سریالی اعتراف کردند. متهمان با توجه به شواهد و قرائن موجود راهی زندان شدند و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پنج‌متهم در اولین جلسه رسیدگی که در شعبه چهارم دادگاه برگزار شد محاکمه شدند ابتدای جلسه چند شاکای که در جلسه حاضر بودند در جایگاه قرار گرفتند و شکایت خود را مطرح کردند. سپس متهمان یک به یک با اقرار به جرم‌شان در دادستان دفاع کردند، اما تعداد سرفته‌ها را انکار کردند. در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک در پرونده هر یک از سارقان را به ۲۲سال حبس، ۱۱۰ضربه شلاق و رد مال محکوم کردند.

این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده‌شد و بعد از بررسی از سوی قضات دیوان مهر تأیید خورد.

### متهم: قصد کمک داشتم

مردی که متهم است دختر جوانی را به بهانه از دواچ به خانه‌اش دعوت کرده و او را مورد آزار و اذیت قرار داده‌است در دادگاه جرمش را انکار کرد.

به گزارش جوان، فروردین امسال دختر ۱۷ساله به نام بانا اداره پلیس تماس گرفت و گفت پسر جوانی به نام رامتین او را در خانه‌اش حبس کرده و مورد آزار و اذیت قرار داده‌است.

بعد از این تماس مأموران برای نجات الینا راهی محل حادثه شدند و خانه پسر جوان را محاصره کردند. پسر جوانی وقتی خود را در محاصره مأموران دید قصد فرار از بالکن خانه‌اش را داشت که به پایین سقوط کرد و در دام مأموران گرفتار شد.

رامتین در حالیکه یک پا و دستش شکسته‌بود، پس از بهبودی نسبی مورد بازجویی قرار گرفت اما جرمش را انکار کرد.

بررسی‌های مأموران نشان داد متهم قبلاً نیز به اتهام ربودن و آزار یک دختر جوان تحت تعقیب پلیس بوده‌است. بدین ترتیب کیفرخواست متهم صادر و پرونده وی برای محاکمه به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. هفته گذشته متهم در شعبه یازدهم دادگاه کیفری محاکمه شد. در جلسه دادگاه ابتدا شاکای در طرح شکایتش گفت مدتی قبل با رامتین آشنا شدم. او به من ابر علاقه کرد و چندبار برای تفریح به پارک رفتیم. او قول ازدواج داده بود به همین خاطر به بهانه ملاقات با خانواده‌اش مرا به خانه‌اش دعوت کرد. شاکای ادامه داد: وقتی به خانه امتین رفتم خانوادهاش آنجان بودند. همانجا متوجه نیت شوم او شدم و می‌خواستم آنجا را ترک کنم، اما رامتین در اقبال کرد و از آرم داد. او یک‌شبهانه روز مرا در خانه‌اش حبس کرده بود تا اینکه در فرصت مناسبی توانستم با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرم و آدرس خانه امتین را به مأموران بدهم. برای او در خواست‌اشد مجازات دارم. سپس پسر جوان بانکار جرمش مدعی شد قصد کمک به شاکای را داشته‌است. او در توضیح گفت: وقتی الینا را در خیابان دیدم گفت خانواده و سرپناهی برای زندگی ندارد. دلم سوخت به همین خاطر به بهانه ملاقات با خانواده‌اش مرا به خانه‌اش دعوت کرد. پلیس تماس گرفت و چنین شکایتی را مطرح کرده‌است. بانکار متهم پرونده برای تحقیقات تکمیلی و یافتن سایر جرائم احتمالی از سوی متهم به دادسرا فرستاده شد تا بعد از کامل شدن تحقیقات در نوبت رسیدگی قرار گیرد.

#### آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت(برگ سبز) خودرو سواری سایپا سایانمدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۵ - ۵۱۷ - ۷۵ به شماره موتور M15/8626219 و شماره شاسی NAS83110015786806 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تبریز

#### جناب آقای احمد علاخانی فرزند شاه حسین

با سلام

احتراما به اطلاع میرساند با توجه به اخطار به ی مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۰ و عدم مراجعه ی شما به دفتر با استناد به دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۲۶۱۲۷۰۱۸۲۳ مورخ۱۳۹۸/۱۲/۱۲ از شعبه ۸ دادگاه خانواده شهرستان کرج طلاق قیامیین شما و سرکار خانم فاطمه شیرازی کرانه فرزند عزیز اله در مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۹ به شماره ترتیب ۱۶۷۲ جاری و ثبت گردید.

**م الف: ۷۲۲/ محمد مرادی**

**سر دفتر ازدواج ۱۹ و طلاق ۴ کرج**

#### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سایپا ۱۳۱ مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۸۳ - ۳۶۱ - ۳۷ به شماره موتور ۴۹۱۸۱۸۸۶ و شماره شاسی NAS411100D1276023 متعلق به آقای ابوالحسن عالی پور فرزند عزیز با کدملی ۶۵۶۹۹۴۳۴۶۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

#### آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ آر دی آی ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۴ به رنگ یشمی روغنی و شماره پلاک ایران ۶۸ - ۷۵۵ - ب ۸۴ به شماره موتور۰۷۱۹۶۰۱۱۷۸۴ و شماره شاسی ۱۳۴۲۱۸۵۴ متعلق آقای محمد ابراهیم نجفی با کدملی ۰۵۶۹۷۰۲۸۸۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ابرز

#### آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی

بدینوسیله به آقای مسیب سلیمی با کدملی ۰۵۸۹۸۵۰۶۷ ابلاغ می گردد که تعاونی مسکن مهر ۲۲ شهرستان رباط کریم (در حال تصفیه) به طریقت شما دادخواستی مبنی بر حذف عضویت تقدیم اتحادیه تعاونی های مسکن مهر شهرستان رباط کریم به عنوان داور مرضی الطرفین مطابق اساسنامه ارائه نموده و چون خوانده دعوی حسب اظهار خواهان دسترسی به آدرس خوانده ندار دومجهول امکان می باشد علیهذا بدینوسیله به خوانده اعلام می گردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ این انتشار آگهی در دفتر اتحادیه مسکن مهر شهرستان رباط کریم واقع در رباط کریم بلوار امام خمینی روبروی خیابان گرچی ساختمان اصغری طبقه ۴ واحد ۱۴ راس ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۲:۰۰ حضور یابند در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدامات قانونی معمول خواهد شد.

**اتحادیه مسکن مهر شهرستان رباط کریم**